't,t'tr,!~,

:]fr,
~Jt

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от C:JV 3 . .--1rD. O1-D -1J>

о представителе
Ярославской областной Думы
на заседаниях Федеральной
конкурсной комиссии
по телерадиовещанию

Комитет решил:

NQ ...;~

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе уполномочить депутата
Ярославской областной Думы Капралова Антона Анатольевича представлять
Ярославскую областную Думу в период работы Ярославской областной Ду-
мы 7 созыва на заседаниях Федеральной конкурсной комиссии по телерадио-
вещанию.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по
данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета d9~~ А.В. Калганов